平成 19 年 5月 29 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

日本ホテルファンド投資法人

代表者名 執行役員     實延 道郎

              （コード番号：8985）

投資信託委託業者名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  實延 道郎

問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

既存借入金に係るローン債権の一部譲渡に関するお知らせ

日本ホテルファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、借入先からの既存

借入金に係るローン債権の一部譲渡の申出に関し、下記のとおり承諾することを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 経緯

本投資法人の借入先である株式会社三井住友銀行より、既存借入金に係るローン債権の一部

譲渡の申出があったことによるもの。

2.  債権譲渡の内容

(1)対象債権

平成 19 年 2 月 26 日付「資金の借入れに関するお知らせ」に記載の中期借入れ 19 億円の

うち 5 億円。

(2)譲渡人及び譲受人

  譲渡人：株式会社三井住友銀行

    譲受人：株式会社損害保険ジャパン

かかる譲渡により、上記中期借入れの借入先は、株式会社三井住友銀行及び株式会社損害

保険ジャパンの二者となりました。

3. 債権譲渡予定日

平成 19 年 5 月 31 日

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nhf-reit.co.jp